
Garçons
Période Date U6 U8 U10 U12 U14 U16 U18 Doubles U12 Doubles U1 4 Doubles U16 Doubles U18

1 29/09-08/10
2 07/10-16/10
3 06/10-15/10
4 13/10-22/10
5 20/10-29/10
6 27/10-05/11 gr / hw gr / hw gr / hw gr / hw gr / hw gr / hw gr / hw gr gr
7 03/11-12/11
8 10/11-19/11 bo bo sf sf
9 17/11-26/11 bx bx  
10 24/11/-03/12
11 01/12-10/12 bx bx
12 08/12-17/12  Championnats FLT indoor
13 15/12-24/12 sp
14 22/12-31/12 cp cp
15 29/12-07/01 cp/ bo cp/ bo cp/ bo  cp/ bo
16 05/01-14/01
17 12/01-21/01
18 19/01-28/01
19 26/01-04/02
20 02/02-11/02
21 09/02-18/02 sp pe / sp pe / sp pe / sp pe / sp sp pe / sp sp
22 16/02-25/02 ITF JUNIORS J60
23 23/02-03/03 sf
24 01/03-10/03
25 08/03-17/03
26 15/03-24/03 sp
27 22/03-31/03

semaine  14 prise en compte pour le classement de janvier 2024

semaine  27 prise en compte pour le classement d'avril 2024 Coupe FLT Finales le 25/02/2024

Calendrier des Tournois du 1 octobre 2023 au 31 mar s 2024



Filles
Période Date U6 U8 U10 U12 U14 U16 U18 Doubles U12 Doubles U1 4 Doubles U16 Doubles U18

1 29/09-08/10
2 07/10-16/10
3 06/10-15/10
4 13/10-22/10
5 20/10-29/10
6 27/10-05/11 gr / hw gr / hw gr / hw gr / hw gr / hw gr / hw gr / hw gr gr
7 03/11-12/11
8 10/11-19/11 bo bo sf sf
9 17/11-26/11 bx bx
10 24/11/-03/12
11 01/12-10/12 bx bx
12 08/12-17/12 Championnats FLT indoor
13 15/12-24/12 sp
14 22/12-31/12 cp cp
15 29/12-07/01 cp/ bo cp/ bo cp/ bo  cp/ bo
16 05/01-14/01  
17 12/01-21/01
18 19/01-28/01
19 26/01-04/02
20 02/02-11/02
21 09/02-18/02 sp pe  / sp pe / sp pe / sp pe / sp sp sp sp
22 16/02-25/02 ITF Juniors J60
23 23/02-03/03 sf
24 01/03-10/03
25 08/03-17/03
26 15/03-24/03 sp
27 22/03-31/03

semaine  14 prise en compte pour le classement de janvier 2024

semaine  27 prise en compte pour le classement d'avril 2024 Coupe FLT Finales le 25/02/2024

Calendrier des Tournois du 1 octobre 2023 au 31 mar s 2024



Seniors Hommes
Période Date Série 6 Série 5 Série 4 Série 3 Série 2 Série  1 Doubles

1 29/09-08/10
2 07/10-16/10
3 06/10-15/10
4 13/10-22/10
5 20/10-29/10
6 27/10-05/11 hw hw hw hw
7 03/11-12/11
8 10/11-19/11 MASTERS
9 17/11-26/11  si
10 24/11/-03/12 si
11 01/12-10/12 si
12 08/12-17/12 si
13 15/12-24/12
14 22/12-31/12 cp  cp  cp  cp
15 29/12-07/01 cp/ bo cp/ bo cp/ bo cp
16 05/01-14/01
17 12/01-21/01 sf sf
18 19/01-28/01
19 26/01-04/02 no no no no
20 02/02-11/02
21 09/02-18/02 pe  / sp pe / sp sp pe / sp sp
22 16/02-25/02 sa sa
23 23/02-03/03 sf sa sa
24 01/03-10/03
25 08/03-17/03 Championnat FLT indoor

26 15/03-24/03
27 22/03-31/03

semaine  14 prise en compte pour le classement de janvier 2024
Coupe FLT 1/2 finales au CNT le 02/03/2024

semaine  27 prise en compte pour le classement d'avril 2024 Finales le 03/03/2024

Calendrier des Tournois du 1 octobre 2023 au 31 mar s 2024



Seniors Dames
Période Date Série 6 Série 5 Série 4 Série 3 Série 2 Série  1 Doubles

1 29/09-08/10
2 07/10-16/10
3 06/10-15/10
4 13/10-22/10
5 20/10-29/10
6 27/10-05/11 hw hw hw hw
7 03/11-12/11
8 10/11-19/11 MASTERS FLT
9 17/11-26/11 si
10 24/11/-03/12 si
11 01/12-10/12 si
12 08/12-17/12 si
13 15/12-24/12
14 22/12-31/12 cp cp cp cp
15 29/12-07/01 cp bo cp cp/ bo cp
16 05/01-14/01
17 12/01-21/01 sf sf
18 19/01-28/01
19 26/01-04/02  no no no
20 02/02-11/02
21 09/02-18/02 pe / sp pe / sp sp pe / sp sp
22 16/02-25/02 sa
23 23/02-03/03 sf sa
24 01/03-10/03
25 08/03-17/03 Championnat FLT indoor
26 15/03-24/03
27 22/03-31/03

semaine  14 prise en compte pour le classement de janvier 2024
Coupe FLT 1/2 finales au CNT le 02/03/2024

semaine  27 prise en compte pour le classement d'avril 2024 Finales le 03/03/2024



Période Date +35 +45 +55 +65 +35 +45 +55 +65 Doubles
1 29/09-08/10 sf sf sf  sf sf sf
2 07/10-16/10
3 06/10-15/10
4 13/10-22/10
5 20/10-29/10
6 27/10-05/11 hw hw hw hw hw
7 03/11-12/11
8 10/11-19/11
9 17/11-26/11
10 24/11/-03/12
11 01/12-10/12 championnat FLT indoor
12 08/12-17/12
13 15/12-24/12
14 22/12-31/12 cp cp cp cp cp cp
15 29/12-07/01
16 05/01-14/01
17 12/01-21/01
18 19/01-28/01
19 26/01-04/02
20 02/02-11/02
21 09/02-18/02 sp sp
22 16/02-25/02
23 23/02-03/03
24 01/03-10/03
25 08/03-17/03
26 15/03-24/03
27 22/03-31/03

semaine  14 prise en compte pour le classement de janvier 2024

semaine  27 prise en compte pour le classement d'avril 2024 Coupe FLT Finales au CNT le 24/02/2024

Seniors Plus DamesSeniors Plus Hommes

Calendrier des Tournois du 1 octobre 2023 au 31 mar s 2024


